
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.11.2019                       № 48 

п. Садовый 

 

О предоставлении земельного участка муниципальному унитарному 

предприятию «Комфортный город»  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 

137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление директора 

МУП «Комфортный город» Шарупич Т.В., п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования 

муниципальному унитарному предприятию «Комфортный город» (Саратовская 

область, Татищевский район, р.п.Татищево, ул.Советская, д.13, ИНН/КПП 

6434015265/643401001),  

- земельный участок с кадастровым номером 64:34:080801:59, площадью 16300 кв.м, 

расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Садовское 

муниципальное образование, в 510 м юго-восточнее пос. Садовый 

Вид разрешенного использования: для размещения общественного кладбища. 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; 

- земельный участок с кадастровым номером 64:34:081201:313, площадью 2285 кв. м 

расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Садовское 

муниципальное образование, в 60 м восточнее ул. Молодежная 

Вид разрешенного использования: для размещения общественного кладбища, 

Категория земель: земли населенных пунктов; 

- земельный участок с кадастровым номером 64:34:081501:224, площадью 6410 кв. м 

расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Садовское 

муниципальное образование, в 15 м севернее ул. Центральная 

Вид разрешенного использования: для размещения общественного  кладбища, 

Категория земель: земли населенных пунктов; 



- земельный участок с кадастровым номером 64:34:182204:64, площадью 2256 кв. м 

расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Садовское 

муниципальное образование, железнодорожный разъезд Никольский в 275 м 

западнее ул. Привокзальная  

Вид разрешенного использования: для размещения общественного кладбища, 

Категория земель: земли населенных пунктов; 

2. МУП «Комфортный город» обеспечить: 

выполнение требований ст.42 Земельного кодекса Российской Федерации; 

государственную регистрацию права в соответствии с Федеральным законом от 

13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста экономического развития, имущественных и земельных отношений 

администрации  Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Калетурину Т.В.  

 

 

ВрИП главы  

муниципального образования                                                  С.Ю. Андрианова  
           


